Clés mixtes en pouce / métrique
multi-écrous
50-H...
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691, NF ISO 1711-1, DIN ISO 691
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence
commerciale
L (mm) Poids (g) H (mm) d (mm) e (mm) D (mm) A (mm) Torx N° A" Garantie
50-H16 205 110 9.4 25 4.3 35.8 16 E20 5/8 O
50-H10 145 40 8.3 16.2 3.1 24 10 E12 3/8 O
50-H14 185 90 8.5 22.4 4.1 32 14 E18 9/16 O
50-H17 215 120 10 26.2 4.4 36.8 17 / 21/32 O
50-H13 175 65 7.6 20 3.4 29.7 13 E16 1/2 O
50-H11 155 50 7.3 17.7 3.1 25.2 11 / 7/16 O
50-H18 225 148 10.5 28 4.6 39.3 18 E22 11/16 O
50-H12 165 55 7.2 18.8 3.3 28 12 E14 15/32 O
50-H19 235 152 11 29 5 40.7 19 E24 3/4 O
Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL
Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
>> En savoir plus